CRDSVN68L03E160L, per un importo orario 

lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 6 ore, per la Linea di 

intervento A, e per un massimo di ore pari a 6 ore, per la Linea di intervento B, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 408,00 (euro quattrocentotto/00), inteso quale importo complessivo lordo 

Stato; 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto MEMBRO DEL GRUPPO DI LAVORO, alla docente  

ELISABETTA NATALIZI nata a RIETI, il 12/04/1971, c.f. NTLLBT71D52H282D, per un importo orario 

lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 6 ore, per la Linea di 

intervento A, e per un massimo di ore pari a 6 ore, per la Linea di intervento B, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 408,00 (euro quattrocentotto/00), inteso quale importo complessivo lordo 

Stato; 

▪ di procedere a rettificare  le Lettere di incarico nel quantitativo di ore attribuite; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione